2023 年 11 月吉日

お客様各位

日本分析工業株式会社

営業部

リサイクル分取 HPLC LC-91NEXT シリーズ

修理サポート終了のお知らせ

平素より弊社製品リサイクル分取 HPLC LC-91NEXT シリーズをご愛顧いただき誠に有難うございます。

当該製品は発売開始以来 10 年以上に渡り長期間の修理・サポートに努めて参りましたが、いよいよ部品確保が不可能

な状態となり、修理・サポートを終了させていただきます。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

【当該製品】

装置名 リサイクル分取 HPLC LC-91NEXT シリーズ

LC-9110, LC-9110Ⅱ, LC-9130, LC-9130Ⅱ, LC-9160Ⅱ, LC-9110G, LC-9130G, LC-9130Y

【修理・サポート終了の期日】

▮ 2024 年 9 月 30 日

2009 年 12 月から 2013 年 12 月までの製造装置

LC-9110NEXT SER.NO: NX1001～NX1018 及び、N1-10019〜10034

LC-9130NEXT SER.NO: NX-3001〜NX-3032 及び、N1-30033〜N1-30093

▮ 2026 年 3 月 31 日

2013 年 1月から 2016 年 2月までの製造装置

LC-9110Ⅱ NEXT SER.NO: N1Ⅱ-10001〜N1Ⅱ-10011

LC-9130Ⅱ NEXT SER.NO: N1Ⅱ-30001〜N1Ⅱ-30011

LC-9160Ⅱ NEXT SER.NO: N1Ⅱ-60001〜N1Ⅱ-60029

LC-9110G SER.NO: N1Ⅱ-1G001〜N1Ⅱ-1G002

LC-9130G SER.NO: N1Ⅱ-3G001〜N1Ⅱ-3G015

LC-9130Y SER.NO: NX-3027

故障箇所及び交換部品によっては、既に修理・サービスが不可能な場合がございます。

予めご了承いただけます様お願い申し上げます。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

最新モデルでは、超コンパクトボディで小型化を実現し、高速分取 GPC カラムとの組み合わせで分取効率が格段に向

上致します。また AUTO モデルもフラクションコレクタを装置本体に内蔵し、新たなラインナップを整えております。

是非ともリサイクル分取 HPLC の更新をご検討いただけます様お願い申し上げます。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

【お問い合わせ先】

日本分析工業株式会社

本社営業部 TEL：042-557-2331 / 大阪営業所 TEL：06-6393-8511 / 名古屋営業所 TEL：052-709-5400